Образец     заявления на обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
 Директору ГБОУ СПО РМЭ «ВИТТ»
                                                    Серову Д.Н.

Заявление-анкета

Я,

( Ф.И.О. полностью)

В  20       г.  окончил (а)                  классов                                 школы

Прошу принять меня в ГБОУ СПО РМЭ «ВИТТ» по профессии
                                                                                          ,    нуждаюсь в общежитии                      _

                                                                                                                                                                 (да, нет)

Родился (ась) «        »                                  19         г.,

Отец

(Ф.И.О., где и кем работает)

Мать

(Ф.И.О., где и кем работает)

Домашний адрес

(индекс и все подробно)

______          _____________________________________________________________________

Телефон

(сотовый, домашний, родственников, соседей)

К заявлению прилагаю:

Документ об образовании                                                                                           (серия, номер)

Мед. справка 086                 ,         фотографии                  штук

                                           (да, нет)

       (да, нет)

Копии:

Паспорт: серия                    №

Кем и когда выдан

_____________________________

                        (подпись)

«         »                             20            года

С Уставом ГБОУ СПО РМЭ «ВИТТ», лицензией образовательной деятельности и со свидетельством о государственной аккредитации по избранной профессии, правилами приема ознакомлен (а)

_____________________________

                        (подпись)

Среднее  профессиональное образование получаю впервые  ___________           _____________

                             (подпись)
Со сроком представления оригинала документа государственного образца об образовании ознакомлен (а) ___        ________________________

                                         (подпись)
    Образец     заявления на обучение по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования (ОПОП СПО)

Директору ГБОУ СПО РМЭ «ВИТТ»

                                           Серову Д.Н.

Заявление-анкета

Я,

( Ф.И.О. полностью)

В  20       г.  окончил (а)                  классов                                 школы

Прошу принять меня в ГБОУ СПО РМЭ «ВИТТ» по специальности
                                                                                          ,    нуждаюсь в общежитии                      _

                                                                                                                                                                 (да, нет)

Родился (ась) «        »                                  19         г.,

Отец

(Ф.И.О., где и кем работает)

Мать

(Ф.И.О., где и кем работает)

Домашний адрес

(индекс и все подробно)

______          _____________________________________________________________________

Телефон

(сотовый, домашний, родственников, соседей)

К заявлению прилагаю:

Документ об образовании                                                                                           (серия, номер)

Мед. справка 086                 ,         фотографии                  штук

                                           (да, нет)

       (да, нет)

Копии:

Паспорт: серия                    №

Кем и когда выдан

_____________________________

                        (подпись)

«         »                             20            года

С Уставом ГБОУ СПО РМЭ «ВИТТ», лицензией образовательной деятельности, отсутствием  свидетельства  о государственной аккредитации по избранной специальности, правилами приема ознакомлен (а)

_____________________________

                        (подпись)

Среднее профессиональное образование получаю впервые  ___________           _____________

                             (подпись)
Со сроком представления оригинала документа государственного образца об образовании ознакомлен (а) ___        ________________________

                                         (подпись)
    Образец     заявления на обучение по программам профподготовки
  (для выпускников коррекционных школ)

Директору ГБОУ СПО РМЭ «ВИТТ»

                                           Серову Д.Н.

Заявление-анкета

Я,

( Ф.И.О. полностью)

В  20       г.  окончил (а)                  классов                                 школы

Прошу принять меня в ГБОУ СПО РМЭ «ВИТТ» по специальности
                                                                                          ,    нуждаюсь в общежитии                      _

                                                                                                                                                                 (да, нет)

Родился (ась) «        »                                  19         г.,

Отец

(Ф.И.О., где и кем работает)

Мать

(Ф.И.О., где и кем работает)

Домашний адрес

(индекс и все подробно)

______          _____________________________________________________________________

Телефон

(сотовый, домашний, родственников, соседей)

К заявлению прилагаю:

Документ об образовании                                                                                           (серия, номер)

Мед. справка 086                 ,         фотографии                  штук

                                           (да, нет)

       (да, нет)

Копии:

Паспорт: серия                    №

Кем и когда выдан

_____________________________

                        (подпись)

«         »                             20            года

С Уставом ГБОУ СПО РМЭ «ВИТТ», лицензией образовательной деятельности, отсутствием  свидетельства  о государственной аккредитации по избранной специальности, правилами приема ознакомлен (а)

_____________________________

                        (подпись)

Среднее профессиональное образование получаю впервые  ___________           _____________

                             (подпись)
Со сроком представления оригинала документа государственного образца об образовании ознакомлен (а) ___        ________________________

                                         (подпись)